



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les cornichons aigre-doux Bornibus sont rigoureusement sélectionnés et mis en bocaux après la cueillette. Leur croquant séduira tous les amateurs !

*Bornibus sweet and sour gherkins are rigorously selected and bottled after picking. Their crunchy flavour is sure to please every taste bud!*



### Ingrédients

Cornichons, eau, sucre, vinaigre, oignon, sel, aneth, correcteur d'acidité : acide citrique, arôme naturel.

*Gherkins, water, sugar, vinegar, onion, salt, dill, acidity regulator: citric acid, natural flavouring*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	121 Kj 29 Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	5.7g
Dont sucres / Which sugars	4.0g
Protéine / Protein	0.5g
Sel / Salt	1.1g

Référence / Item number  
**BS1800**

Dénomination / Item name  
**Cornichons aigre-doux  
Sweet and sour gherkins**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018006**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>860g</b>	<b>490g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**9,5 x 9,5 x 16,5**

PCB / Units per case  
**6 x 900 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**7,896**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**31 x 20 x 16,5**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**96**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**16**

Couches par palette / Layers per pallet  
**6**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 119**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**773,02**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les cornichons au sel BORNIBUS sont récoltés à maturité et mis en bocaux dans une préparation salée et épicée.

*Bornibus salt gherkins are harvested when ripe and packed in jars in a salty and spicy preparation.*



### Ingédients

Cornichons, eau, sel (2%), piment, extrait de plantes aromatiques, correcteur d'acidité : acide lactique.

**Pasteurized product**

*Gherkins, water, salt (2%), chilli, aromatic plant extract, acidity regulator: lactic acid.*

**Pasteurized product**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	34Kj 9Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	0.8g
Dont sucres / Which sugars	0.0g
Protéine / Protein	0.6g
Sel / Salt	1.5g

Référence / Item number  
**BS1801**

Dénomination / Item name  
**Cornichons au sel  
Salted gherkins**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018013**

Poids net Net weight	Poids net égoutté drained weight
<b>860g</b>	<b>430g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**9,5 x 9,5 x 16,5**

PCB / Units per case  
**6 x 900ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**7.896**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**31 x 20 x 16,5**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**96**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**16**

Couches par palette / Layers per pallet  
**6**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 119**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**773**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les cornichons fins Bornibus sont finement aromatisés pour accentuer les saveurs de vos charcuteries et apporter du croquant lors de vos apéritifs.

*Bornibus fine gherkins are finely flavoured to accentuate the flavours of your cold meats and add a crunch to your apéritifs.*



### Ingrédients

Cornichons (dont sulfites), eau, sel, correcteur d'acidité : acide citrique, vinaigre, épices, affermissant : chlorure de calcium.

**Allergène : sulfites**

*Gherkins (including sulphites), water, salt, acidity regulator: citric acid, vinegar, spices, firming agent: calcium chloride. Allergen: sulphites*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	64Kj 16Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	2.5g
Dont sucres / Which sugars	2.3g
Protéine / Protein	1.0g
Sel / Salt	2.3g

Référence / Item number  
**BS1802**

Dénomination / Item name  
**Cornichons fins  
Fine gherkins**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018020**

Poids net | Poids net égoutté  
Net | **120g**  
**240g**

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les cornichons extra-fins Bornibus, très croquants et subtilement aromatisés, sont à déguster en toutes occasions et sans modération.

*Bornibus extra-fine gherkins, very crunchy and subtly flavoured, to be enjoyed on any occasion and without moderation.*



### Ingrédients

Cornichons (dont sulfites), eau, sel, correcteur d'acidité : acide citrique, vinaigre, épices, affermissant : chlorure de calcium.

**Allergènes : sulfites.**

*Gherkins (including sulfites), water, salt, acidity regulator: citric acid, vinegar, spices, firming agent: calcium chloride.*

**Allergens: sulphites.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	64Kj 16Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	2.5g
Dont sucres / Which sugars	2.3g
Protéine / Protein	1.0g
Sel / Salt	2.3g

Référence / Item number  
**BS1803**

Dénomination / Item name  
**Cornichons extra fins  
Extra fine gherkins**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018037**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>240g</b>	<b>120g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Récoltées à la main en Sicile,  
ces olives croquantes au goût inimitable vous raviront.

*Hand-picked in Sicily,  
these crunchy olives with their inimitable flavour will delight you.*



### Ingrédients

Olives vertes, eau, sel, correcteur d'acidité : acide lactique (E270),  
acide citrique (E330) antioxydant : acide ascorbique (E300),  
conservateur : sorbate de potassium (E202).

Attention, ces olives sont dénoyautées par des machines et peuvent  
contenir des noyaux ou des fragments de noyaux.

*Green olives, water, salt, acidity regulator: lactic acid (E270), citric acid (E330),  
antioxidant: ascorbic acid (E300), preservative: potassium sorbate (E202).*

**Please note that these olives may be pitted by machines and may contain stones  
or stone fragments.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	682Kj 163Kcal
Matières grasses / Fat	15.3g
Dont acides gras saturés / Which saturated	4.8g
Glucides / Carbohydrates	3.8g
Dont sucres / Which sugars	0.0g
Protéine / Protein	1.0g
Sel / Salt	2.5g

Référence / Item number  
**BS1804**

Dénomination / Item name  
**Olives siciliennes  
Sicilian pitted olives**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018044**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>880g</b>	<b>430g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**9,5 x 9,5 x 16,5 cm**

PCB / Units per case  
**6 x 900 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**7,8**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**31 x 20 x 16,5 cm**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**96**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**16**

Couches par palette / Layers per pallet  
**6**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 119**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**763,8**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Le confit de cornichons BORNIBUS est un condiment unique. Composé de cornichons finement hachés, trempés dans une marinade légèrement sucrée et relevée d'une pointe de piment, il rendra vos sandwichs et hamburgers encore plus délicieux.

*Bornibus gherkin confit is a unique condiment. Made from finely chopped gherkins, soaked in a slightly sweet marinade with a hint of chilli, it will make your sandwiches and burgers even more delicious.*



### Ingrédients

Cornichons, sucre, vinaigre, oignon, poivron, épaississant : E1422, sel, **graines de moutarde**, colorants : E141, E101, stabilisant : E509, paprika, correcteur d'acidité : acide citrique, épices, arôme.

### Allergène : moutarde

*Gherkins, sugar, vinegar, onion, bell pepper, thickener: E1422, salt, mustard seeds, colorants: E141, E101, stabilizer: E509, paprika, acidity regulator: citric acid, spices, flavoring.*

### Allergen: mustard

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	314Kj 76Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	16.8g
Dont sucres / Which sugars	13.1g
Protéine / Protein	0.6g
Sel / Salt	1.1g

Référence / Item number  
**BS1805**

Dénomination / Item name  
**Confit de cornichons  
Sweet pickles relish**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018051**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les olives vertes farcies aux amandes Bornibus ont une chair ferme et goûteuse qui se marie parfaitement avec le croquant de l'amande.

Cette association originale fera la réussite de vos apéritifs.

*Bornibus green olives stuffed with almonds have a firm, tasty flesh that combines perfectly with the crunch of the almond. This original combination will make a success of your apéritifs.*



### Ingrédients

Olives vertes dénoyautées, **amandes** (9%), eau, sel de mer, acide citrique, acide lactique.

**Allergène : amandes**

*Pitted green olives, almonds (9%), water, sea salt, citric acid, lactic acid.*

**Allergens: almonds.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	808Kj 193Kcal
Matières grasses / Fat	19g
Dont acides gras saturés / Which saturated	2.1g
Glucides / Carbohydrates	4.3g
Dont sucres / Which sugars	0g
Protéine / Protein	4.3g
Sel / Salt	2.68g

Référence / Item number  
**BS1806**

Dénomination / Item name  
**Olives vertes farcies aux amandes  
Olives stuffed with almonds**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018068**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>270g</b>	<b>140g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**843**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les olives vertes farcies au poivron rouge Bornibus semblent être un classique de l'apéritif. Toutefois, l'association devrait surprendre vos invités par la qualité des ingrédients sélectionnés.

*Bornibus green olives stuffed with red pepper seem to be a classic apéritif. However, this the combination should surprise your guests with the quality of the ingredients selected.*



### Ingrédients

Olives vertes dénoyautées, poivrons rouges (11%), eau, sel de mer, régulateurs d'acidité : acide citrique, acide lactique. Ces olives peuvent contenir des fragments de noyaux.

*Pitted green olives, red peppers (11%), water, sea salt, acidity regulators : citric acid, lactic acid. This olives may contain pits fragments.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	569Kj 136Kcal
Matières grasses / Fat	12.9g
Dont acides gras saturés / Which saturated	1.4g
Glucides / Carbohydrates	2.14g
Dont sucres / Which sugars	0g
Protéine / Protein	1.4g
Sel / Salt	2.68g

Référence / Item number  
**BS1807**

Dénomination / Item name  
**Olives vertes farcies au poivron rouge  
Olives stuffed with red pepper**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018075**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>270g</b>	<b>140g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,76**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**843**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR





## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les olives vertes farcies au jalapeño de Bornibus jalapeño combinent l'arôme fruité de l'olive verte avec un piment mexicain de force moyenne qui se distinguera d'emblée des autres amuse-bouches.

*Bornibus' green olives stuffed with jalapeño combine the fruity aroma of the green olive with a medium strength Mexican pepper that will set itself apart from other amuse-bouches right from the start.*



### Ingrédients

Olives vertes dénoyautées, piment jalapeno (11%), eau, sel de mer, régulateur d'acidité : acide lactique.

Ces olives peuvent contenir des fragments de noyaux.

*Green pitted olives, jalapeño pepper (11%), water, sea salt, acidity regulator: lactic acid.*

*This olives may contain pits fragments.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	448Kj 107Kcal
Matières grasses / Fat	11g
Dont acides gras saturés / Which saturated	1.4g
Glucides / Carbohydrates	1.43g
Dont sucres / Which sugars	0g
Protéine / Protein	1.4g
Sel / Salt	2.8g

Référence / Item number  
**BS1808**

Dénomination / Item name  
**Olives vertes farcies au piment Jalapeño  
Green olives stuffed with Jalapeño**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018082**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>270g</b>	<b>140g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,76**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**843**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les poivrons piquillos de Bornibus sont un ingrédient indispensable à votre entrée si vous voulez qu'elle soit réussie. En le partageant avec vos invités, vous transformerez instantanément la soirée en une chaude nuit espagnole rappelant les célèbres tapas espagnoles.

*Bornibus' piquillo peppers are an indispensable ingredient in your appetiser if you want it to be a hit. Share it with your guests, and you will instantly turn the evening into a hot Spanish night reminiscent of Spain's famous tapas.*



### Ingrédients

Poivron Piquillo, sucre, sel, acidifiant : acid citrique

*Pepper bell, sugar, salt, acidifying: citric acid*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	121Kj 29Kcal
Matières grasses / Fat	0g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0g
Glucides / Carbohydrates	5.2g
Dont sucres / Which sugars	3.4g
Fibres	1.5g
Protéine / Protein	1.3g
Sel / Salt	0.8g

Référence / Item number  
**BS1809**

Dénomination / Item name  
**Poivrons piquillos  
Piquillo peppers**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018099**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>175g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,76**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**843**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les câpres Bornibus sont douces et délicates. Leur saveur légèrement acidulée rehausse toutes les sauces et rend votre steak tartare encore plus délicieux.

*Bornibus' capers are smooth and delicate. Their slightly tart flavour will enhance any sauce and will make your steak tartare even more delicious.*



### Ingrédients

Câpres, eau, vinaigre, sel.

### Produit pasteurisé

Capers, water, vinegar, salt

### Pasteurized product

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	122Kj 30Kcal
Matières grasses / Fat	0.6g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.1g
Glucides / Carbohydrates	3.2g
Dont sucres / Which sugars	0.3g
Protéine / Protein	1.6g
Sel / Salt	4.0g

Référence / Item number  
**BS1810**

Dénomination / Item name  
**Câpres  
Capers**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018105**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>260g</b>	<b>160g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,88**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**879**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les câpres cerises Bornibus ont des notes de vinaigre et apporteront une touche d'originalité à vos apéritifs ou à tout autre plat que vous déciderez de réaliser.

*Bornibus' cherry capers have hints of vinegar and will add a touch of originality to your appetisers or any dish you decide to make.*



### Ingrédients

Câpres, eau, vinaigre, sel  
*Capers, water, vinegar, salt*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	83Kj 20Kcal
Matières grasses / Fat	0.6g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.1g
Glucides / Carbohydrates	3.9g
Dont sucres / Which sugars	0.3g
Protéine / Protein	1.6g
Sel / Salt	4.0g

Référence / Item number  
**BS1811**

Dénomination / Item name  
**Câpres cerises  
Cherry capers**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018112**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>260g</b>	<b>160g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,58**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**789**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les oignons nacrés de Bornibus ont une saveur douce, mais généreuse, offrant un goût équilibré et agréable en bouche. Vos papilles seront comblées lorsque vous les ajouterez à des viandes, des charcuteries ou des légumes.

*Bornibus' pearly onions have a mild yet generous flavour to them, offering a balanced taste that is pleasant on the palate. Your taste buds will be delighted when you add them to meats, cold cuts or vegetables.*



### Ingrédients

Petits oignons, eau, sel, acidifiant : acide acétique et acide citrique, antioxydant : **métabisulphite** sodique.

**Allergène : sulfites**

**Sans colorant**

*Onions, water, salt, acidifier: acetic acid and citric acid, antioxidant: sodium metabisulphite.*

**Allergen: sulfites**

**No colorants**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	80Kj 19Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	4.0g
Dont sucres / Which sugars	2.2g
Protéine / Protein	0.9g
Sel / Salt	0.93g

Référence / Item number  
**BS1812**

Dénomination / Item name  
**Oignons nacrés**  
**Pearly oiinons**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018129**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>150g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 270 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,76**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**843**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les betteraves en julienne de Bornibus sont pauvres en calories, riches en fibres et ajoutent une touche de couleur à toute salade ou plat de crudités.

*Bornibus' julienne-style beets are low in calories, high in fibre, and will add a touch of colour to any salad or raw vegetable platter.*



### Ingrédients

Betteraves, eau, correcteur d'acidité : vinaigre d'alcool, sucre, sel, épices

*Beetroot, water, acidity regulator : vinegar, sugar, salt, spices*

Référence / Item number  
**BS1815**

Dénomination / Item name  
**Julienne de betteraves  
Beetroot julienne**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018150**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>165g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,76**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**843**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	197Kj 47Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	9.5g
Dont sucres / Which sugars	8.9g
Protéine / Protein	1.3g
Sel / Salt	0.9g

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les tranches de poivrons rouges grillés de Bornibus sont si savoureuses qu'elles peuvent être dégustées directement à la sortie du bocal ou être ajoutées à des salades et à d'autres plats.

*Bornibus' sliced grilled red peppers are so flavourful, they can be enjoyed straight out of the jar or can be added to salads and other dishes.*



### Ingrédients :

Poivrons rouges (60%), eau, sucre, sel, ail, régulateur d'acidité : acide acétique

*Red peppers (60%), water, sugar, salt, garlic, acidity regulator: acetic acid*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	100Kj 24Kcal
Matières grasses / Fat	1.0g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.3g
Glucides / Carbohydrates	2.2g
Dont sucres / Which sugars	2.2g
Protéine / Protein	0.8g
Sel / Salt	0.86g

Référence / Item number  
**BS1816**

Dénomination / Item name  
**Émincés de poivrons rouges grillés  
Sliced grilled red pepper**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018167**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>240g</b>	<b>145g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les piments feferoni de Bornibus sont un type de petit piment comparable à un bâton de dynamite.

Attention à l'explosion en bouche !

*Bornibus' feferoni peppers are a small type of chili pepper comparable to a stick of dynamite. Beware the explosion in your mouth!*



Feferoni (41%), eau, sel, régulateur d'acidité : acide acétique, antioxydant : métabisulfite de sodium.

**Allergène : sulfites**

*Feferoni peppers (41%), water, salt, acidity regulator: acetic acid, antioxidant: sodium metabisulphite*

**Allergen : sulphites**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	100Kj 24Kcal
Matières grasses / Fat	0.27g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.03g
Glucides / Carbohydrates	2.1g
Dont sucres / Which sugars	0.0g
Protéine / Protein	2.2g
Sel / Salt	3.38g

Référence / Item number  
**BS1817**

Dénomination / Item name  
**Feferoni**  
**Feferoni chilli peppers**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018174**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>220g</b>	<b>90g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,58**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**789**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR





## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

L'ail doux de Bornibus est savoureux et fond dans la bouche.  
C'est l'entrée idéale, même pour une occasion romantique !

*Bornibus' smooth garlic is flavourful and melts in your mouth.  
It serves as the perfect appetizer, even on a romantic occasion!*



### Ingrédients

Ail (64%), eau, huile d'olive vierge (3%), sel, exhausteur de goût : E621, E627, E631, acidifiants : acide acétique, acide citrique, antioxydant : acide ascorbique.

*Garlic (64%), water, virgin olive oil (3%), salt, flavour enhancers: E621, E627, E631, acidifying agents: acetic acid, citric acid, antioxidant: ascorbic acid.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	130Kj 31Kcal
Matières grasses / Fat	1.3g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.2g
Glucides / Carbohydrates	1.5g
Dont sucres / Which sugars	1.4g
Protéine / Protein	2.92g
Sel / Salt	3.95g

Référence / Item number  
**BS1818**

Dénomination / Item name  
**Ail doux**  
**Mild garlic**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018181**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>150g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,76**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**843**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Contrairement à ce que l'on pourrait croire,  
L'ail doux pimenté de Bornibus ne vous laissera qu'un goût de soleil  
dans la bouche, et son léger arôme épicé vous donnera un petit air  
de vacances.

*Contrary to what you might expect,  
Bornibus' smooth garlic with peppers will leave nothing but a taste of sunshine in  
your mouth, and its light spiced aroma gives a hint of holiday.*



### Ingrédients

Ail (57%), eau, huile de tournesol (37%), piment (1%), sel, piment  
doux moulu, acidifiants : acide citrique, acide acétique,  
colorant : E160c.

*Garlic (57%), water, sunflower oil (37%), chilli pepper (1%), salt, ground sweet  
chilli pepper, acidifying agents: citric acid, acetic acid, colour: E160c.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	289Kj 70Kcal
Matières grasses / Fat	5.7g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.7g
Glucides / Carbohydrates	1.1g
Dont sucres / Which sugars	1.1g
Fibres	1.5g
Protéine / Protein	2.76g
Sel / Salt	1.53g

Référence / Item number  
**BS1819**

Dénomination / Item name  
**Ail doux au piment  
Mild garlic with chilli**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018198**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>150g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,76**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**843**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les petits pâtissons de Bornibus ont été méticuleusement sélectionnées et satisfont les connaisseurs les plus exigeants. Rappelant les saveurs de l'artichaut, elles se marient bien avec toutes les entrées, fondues au fromage ou charcuteries.

*Bornibus' baby pattypan squash have been meticulously selected and satisfy even the most demanding of connoisseurs. Their flavour reminds one of artichokes, and they pair up nicely with any appetiser, cheese fondue or cold cuts.*



### Ingrédients

Pâtissons, eau, vinaigre d'alcool, sucre, oignon, ail, sel, aneth, poivre, correcteur d'acidité : acide citrique, arôme naturel

*Pattipans, water, spirit vinegar, sugar, onion, garlic, salt, dill, pepper, acidity regulator: citric acid, natural flavor*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	133Kj 32Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0g
Glucides / Carbohydrates	5.6g
Dont sucres / Which sugars	4.2g
Protéine / Protein	0.9g
Sel / Salt	1.0g

Référence / Item number  
**BS1821**

Dénomination / Item name  
**Petits pâtissons  
Small pattypan**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018211**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>245g</b>	<b>120g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les petits épis de maïs Bornibus sont croquants et délicieux.  
Mélangez-les dans une salade ou dans un plat cuisiné et ils ajouteront une touche d'exotisme à votre repas.

*Bornibus' baby corn are crunchy and delicious.  
Use them in a salad or in a cooked dish and they will add  
a touch of the exotic to your meal.*



### Ingédients

Petits épis de maïs, eau, vinaigre d'alcool, sucre, sel, acide ascorbique, acide citrique.

**Baby corn, water, vinegar, sugar, salt, ascorbic acid, citric acid.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	225Kj 53Kcal
Matières grasses / Fat	0.3g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.1g
Glucides / Carbohydrates	9.3g
Dont sucres / Which sugars	5.1g
Protéine / Protein	1.5g
Sel / Salt	1.15g

Référence / Item number  
**BS1822**

Dénomination / Item name  
**Petits épis de maïs  
Baby corn**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018228**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>130g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,76**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**843**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les olives vertes aux agrumes de Sicile Bornibus ont une chair ferme et goûteuse qui vous surprendra par son amertume subtile. Cette combinaison atypique marquera vos convives par son originalité.

*Bornibus Sicilian citrus green olives have a firm, flavoursome flesh that will surprise you with its subtle bitterness. This unusual combination will impress your guests with its originality.*



### Ingrédients

Olives 56%, huile de tournesol, huile d'olive extra vierge, carottes, poivrons, sel, ail, vinaigre de pomme, essence d'orange 0,6%, essence de citron 0,5%.

*Olives 56%, sunflower oil, extra virgin olive oil, carrots, peppers, salt, garlic, apple vinegar, orange oil 0.6%, lemon oil 0.5%.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	1846 Kj 449 Kj
Matières grasses / Fat	48 g
Dont acides gras saturés / Which saturated	5.1 g
Glucides / Carbohydrates	2.6 g
Dont sucres / Which sugars	0.4 g
Protéine / Protein	0.6 g
Sel / Salt	2.2 g

Référence / Item number  
**BS1823**

Dénomination / Item name  
**Olives aux agrumes de Sicile  
Sicilian citrus olives**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018235**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>230g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,58**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**789**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les oignons pré-frits éblouiront de douceur vos moments de gourmandises salées. Parfaits pour agrémenter vos sandwichs gastronomiques ou vos apéritifs, ils seront une surprise pour les non-initiés.

*Pre-fried onions will dazzle your savoury moments with their sweetness. Perfect for gourmet sandwiches or apéritifs, they'll be a surprise for the uninitiated.*



### Ingrédients

Oignons frits 60% (oignons, huile de tournesol, sucre, vinaigre de pomme, sel), huile de tournesol, huile d'olive extra vierge.

*Fried onions 60% (onions, sunflower oil, apple vinegar, salt), sunflower oil, extra virgin olive oil.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	2683 Kj 652 Kj
Matières grasses / Fat	70 g
Dont acides gras saturés / Which saturated	5.7 g
Glucides / Carbohydrates	5.2 g
Dont sucres / Which sugars	1.2 g
Protéine / Protein	0.0 g
Sel / Salt	0.4 g

Référence / Item number  
**BS1824**

Dénomination / Item name  
**Oignons pré-frits  
Pre-fried onions**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018242**

Poids net  
Net weight  
**230g**

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,46**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**753**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La mayonnaise Bornibus est onctueuse et délicate grâce à l'utilisation d'œufs frais. Elle accompagnera parfaitement vos crudités sans les dénaturer.

*Bornibus mayonnaise is smooth and delicate thanks to the use of fresh eggs. It goes perfectly with your raw vegetables without spoiling them.*



### Ingédients

Huile de colza, eau, jaune d'œuf (7,6%), vinaigre, sucre, sel, arôme de poivre, épaississants : gomme de xanthane, gomme guar, antioxydant : E385. **Allergène : œuf**

*Rapeseed oil, water, egg yolk (7.6%), vinegar, sugar, salt, pepper flavouring, thickeners: xanthan gum, guar gum, antioxidant: E385. Allergen: egg*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	2795Kj 668Kcal
Matières grasses / Fat	72.7g
Dont acides gras saturés / Which saturated	6.4g
Glucides / Carbohydrates	1.8g
Dont sucres / Which sugars	1.8g
Protéine / Protein	1.2g
Sel / Salt	1.0g

Référence / Item number  
**BS1826**

Dénomination / Item name  
**Mayonnaise  
Mayonnaise**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018266**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>825g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**9,5 x 9,5 x 16,5**

PCB / Units per case  
**6 x 900 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**7,98 Kg**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**31 x 20 x 16,5**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**96**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**16**

Couches par palette / Layers per pallet  
**6**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 119**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**781,08**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les cornichons en rondelles Bornibus sont rigoureusement sélectionnés et tranchés après la cueillette.  
Leur croquant séduira tous les amateurs

*Bornibus sliced gherkins are carefully selected and sliced after picking.  
Their crunchiness will seduce all amateurs*



### Ingrédient

Cornichons, eau, sucre, vinaigre, sel, stabilisant : chlorure de calcium, extrait d'épices, colorant : riboflavine.

*Gherkins, water, sugar, spirit vinegar, salt, stabiliser : calcium chloride, spice extract, colouring: riboflavin.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	174Kj 42Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	9.2g
Dont sucres / Which sugars	8.7g
Protéine / Protein	0.5g
Sel / Salt	1.2g

Référence / Item number  
**BS1828**

Dénomination / Item name  
**Cornichons en rondelles  
Sliced gherkins**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018280**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>900g</b>	<b>470g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**9,5 x 9,5 x 16,5**

PCB / Units per case  
**6 x 900 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**7,98**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**31 x 20 x 16,5**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**96**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**16**

Couches par palette / Layers per pallet  
**6**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 119**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**781,08**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR





## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Le confit de cornichons Bornibus est un condiment original. Composé de cornichons finement hachés dans une marinade légèrement sucrée et relevée par une pointe de piment, il sublimerà vos sandwichs et hamburgers.

*Bornibus gherkin confit is an original condiment. Made up of finely chopped gherkins in a slightly sweet marinade with a hint of chilli, it will with a hint of chilli, it will enhance your sandwiches and hamburgers.*



### Ingrédients

Cornichons, sucre, vinaigre, oignon, poivron, épaississant : E1422, sel, **graines de moutarde**, colorant : E141, riboflavine, stabilisant : E509, paprika, correcteur d'acidité : acide citrique, épices, arômes. **Allergènes : moutarde.**

*Gherkins, sugar, vinegar, onion, pepper, thickener: E1422, salt, mustard, colouring: E142: E141 and riboflavin, stabilising agent: E509, pepper powder, acidity regulator: citric acid, spices, clove flavour. Allergène : mustarde*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	314Kj 76Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	16.8g
Dont sucres / Which sugars	13.1g
Protéine / Protein	0.6g
Sel / Salt	1.1g

Référence / Item number  
**BS1829**

Dénomination / Item name

**Confit de cornichons  
Sweet pickle relish**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018297**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>950g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**9,5 x 9,5 x 16,5**

PCB / Units per case  
**6 x 900 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**7,98**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**31 x 20 x 16,5**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**96**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**16**

Couches par palette / Layers per pallet  
**6**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 119**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**781,08**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La choucroute Bornibus est constituée d'un chou finement coupé et précuit conservé dans une saumure naturelle.

*Bornibus' sauerkraut is made from finely sliced pre-cooked cabbage and preserved in a natural brine.*



### Ingrédient

Choucroute (chou blanc, sel).

**Produit pasteurisé**

*Sauerkraut (white cabbage, salt).*

**Pasteurized product**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	65Kj 16Kcal
Matières grasses / Fat	0.1g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	1.3g
Dont sucres / Which sugars	0.1g
Protéine / Protein	1.1g
Sel / Salt	2.0g

Référence / Item number

**BS1830**

Dénomination / Item name

**Choucroute  
Sauerkraut**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)

**300**

EAN 13

**3592860018303**

Poids net

Net weight

**900g**

Poids net égoutté

Drained weight

**-g**

Dimensions produit / Product size (cm)

**9,5 x 9,5 x 16,5**

PCB / Units per case

**6 x 900 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)

**7,98**

Dimensions du colis / Carton size (cm)

**31 x 20 x 16,5**

Colis par palette / Cartons per pallet

**96**

Cartons par couche / Cartons per layer

**16**

Couches par palette / Layers per pallet

**6**

Dimensions de la palette / Pallet size

**80 x 120 x 119**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)

**781,08**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La moutarde de Dijon Bornibus est élaborée à partir d'ingrédients soigneusement sélectionnés et travaillée selon des règles très précises pour lui apporter sa finesse et son piquant.

*Bornibus Dijon mustard is made from carefully selected ingredients and processed according to very precise rules to give it its finesse and spiciness.*



### Ingrédients

Eau, graines de **moutarde**, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : **disulfite de potassium**.

Allergènes : **moutarde, sulfites**.

*Water, **mustard** seeds, spirit vinegar, salt, acidifying agent: citric acid, preservative: **potassium disulphite**.*

*Allergens: **mustard, sulphites**.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	622Kj 149Kcal
Matières grasses / Fat	11g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.8g
Glucides / Carbohydrates	1.8g
Dont sucres / Which sugars	1.8g
Protéine / Protein	7.2g
Sel / Salt	6.0g

Référence / Item number  
**BS1835**

Dénomination / Item name  
**Moutarde de Dijon  
Dijon Mustard**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018358**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>950g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**9,5 x 9,5 x 16,5**

PCB / Units per case  
**6 x 900 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**7,98**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**31 x 20 x 16,5**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**96**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**16**

Couches par palette / Layers per pallet  
**6**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 119**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**781,08**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La tartina de d'olives noires Bornibus deviendra vite un ingrédient incontournable de vos apéritifs. Elle vous offrira un voyage ensoleillé à chaque bouchée.

*Bornibus' black olive spread will quickly become an ingredient in your appetizers that you cannot do without. It is 100% vegetarian, and will take you on a sun-filled journey with every bite.*



### Ingrédients

Olives noires et vertes (75%)(olives, sel), eau, huile de colza, colorant : sucre caramélisé, ail déshydraté, huile d'olive, régulateur d'acidité : acide citrique, antioxydant : extrait de thé, conservateur : sorbate de potassium. Allergènes : **traces éventuelles de soja, d'œuf, de sésame, d'arachide, de moutarde ou de céleri**

*Black and green olives (75%)(olives, salt), water, rapeseed oil, colour: caramelised sugar, dehydrated garlic, olive oil, acidity regulator: citric acid, antioxidant: tea extract, preservative: potassium sorbate. Allergens: **possible traces of soya, egg, sesame, peanut, mustard or celery.***

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	863Kj 206Kcal
Matières grasses / Fat	20g
Dont acides gras saturés / Which saturated	3g
Glucides / Carbohydrates	5g
Dont sucres / Which sugars	1.5g
Protéine / Protein	1.5g
Sel / Salt	4g

Référence / Item number  
**BS1840**

Dénomination / Item name  
**Tarinade d'olives noires  
Black olives spread**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018402**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La tartina de d'olives vertes Bornibus est une valeur sûre pour ravir les papilles de vos convives. L'olive est concassée entière et accompagnée de son propre jus pour garantir un goût et une fraîcheur incomparable.

*If you are looking to delight the taste buds of your guests, Bornibus' green olive spread is a safe bet. Each olive is crushed whole, prepared in its own juices, and you are guaranteed a taste and freshness you've never experienced before.*



### Ingrédients

Olives vertes (66%)(olives, sel), huile de colza, eau, ail déshydraté, persil déshydraté, huile d'olive, régulateur d'acidité : acide citrique, antioxydant : extrait de thé, conservateur : sorbate de potassium.

**Traces éventuelles de soja, d'œuf, de sésame, d'arachide, de moutarde ou de céleri.**

*Green olives (66%)(olives, salt), cola oil, water, dehydrated garlic, dehydrated parsley, olive oil, acidity regulator: citric acid, antioxidant: tea extract, preservative: potassium sorbate.*

**May contain traces of soya, egg, sesame, peanuts, mustard or celery.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	1067Kj 255Kcal
Matières grasses / Fat	25g
Dont acides gras saturés / Which saturated	3.5g
Glucides / Carbohydrates	5g
Dont sucres / Which sugars	0g
Protéine / Protein	2.5g
Sel / Salt	3.8g

Référence / Item number  
**BS1841**

Dénomination / Item name  
**Tartina de d'olives vertes  
Green olives spread**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018419**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La tartina de tomates séchées BORNIBUS est réalisée à partir de véritables tomates séchées au soleil de manière artisanale ce qui lui confère un goût très prononcé.

*BORNIBUS' sun-dried tomato spread is made from real tomatoes that have been sun-dried in a traditional way, giving it a very pronounced flavour.*



### Ingrédient

Huile de colza, tomates séchées au soleil (tomates, sel) (30%), eau, sucre, ail, sel, épices, antioxydant : extrait de thé, régulateur d'acidité : acide citrique. **Traces éventuelles de soja, d'œuf, de sésame, de noix, de moutarde et de céleri.**

*Rapeseed oil, sun-dried tomatoes (tomatoes, salt) (30%), water, sugar, garlic, salt, spices, antioxidant: tea extract, acidity regulator: citric acid. **May contain traces of soya, egg, sesame, nuts, mustard and celery.***

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	2046Kj 489Kcal
Matières grasses / Fat	41.4g
Dont acides gras saturés / Which saturated	3.1g
Glucides / Carbohydrates	22.1g
Dont sucres / Which sugars	14.5g
Protéine / Protein	4.6g
Sel / Salt	2.1g

Référence / Item number  
**BS1842**

Dénomination / Item name

**Tartinade de tomates séchées au soleil  
Sundried tomato spread**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018426**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>240g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La tartina de poivrons et aubergines BORNIBUS est un concentré de soleil qui apportera les saveurs méditerranéennes à vos bases de tartes ou canapés apéritifs.

*BORNIBUS' red peppers and aubergine spread captures rays of sunshine that will add a Mediterranean base to your pastry-style hors d'oeuvre or canapés.*



### Ingrédients

Poivrons rouges (84%), aubergine (6.7%), huile de tournesol, sucre, sel, ail, régulateur d'acidité : acide citrique (E330), arôme naturel de capsicum.

*Red peppers (84%), aubergine (6.7%), sunflower oil, sugar, salt, garlic, acidity regulator: citric acid (E330), natural capsicum flavouring.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	320Kj 77Kcal
Matières grasses / Fat	3.7g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.7g
Glucides / Carbohydrates	8.4g
Dont sucres / Which sugars	8.1g
Fibres	2.7g
Protéine / Protein	1.1g
Sel / Salt	1.0g

Référence / Item number  
**BS1843**

Dénomination / Item name  
**Tartina de poivrons et aubergines  
Pepper and aubergine spread**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018433**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La tartinade d'artichaut va devenir un incontournable pour l'apéritif. Sa texture crémeuse et son goût ne laisseront pas vos convives indifférents !

*Our artichoke spread will become an appetiser you cannot do without. Its creamy texture and flavour cannot be ignored by your guests!*



### Ingrédients

Artichaut, huile d'olive (3%), huile de tournesol, acide acétique, sel, épices, acidulant : E330, antioxydant : E300.

*Artichoke, olive oil (3%), sunflower oil, acetic acid, salt, spices, acidulant: E330, antioxidant: E300.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	813Kj 197Kcal
Matières grasses / Fat	16.7g
Dont acides gras saturés / Which saturated	1.7g
Glucides / Carbohydrates	6.6g
Dont sucres / Which sugars	0.0g
Fibres	3.3g
Protéine / Protein	3.3g
Sel / Salt	2.5g

Référence / Item number  
**BS1844**

Dénomination / Item name  
**Tartinade d'artichaut  
Artichoke spread**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018440**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR





## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les câpres BORNIBUS sont fraîchement broyées après la récolte pour vous donner le meilleur goût et la meilleure saveur pour vos apéritifs ou vos fêtes en plein air.

*Bornibus capers are freshly crushed after harvesting to give you the best taste and flavour and the best flavour for your apéritifs or outdoor feasts.*



### Ingrédients

Câpres (53%), huile de tournesol, **amandes** (4%), sel, vinaigre de pomme. Allergène : fruit à coques (amande).

*Capers (53%), sunflower oil, almonds (4%), salt, apple vinegar. Allergen: nuts (almonds).*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	1789Kj 434Kcal
Matières grasses / Fat	42g
Dont acides gras saturés / Which saturated	4.2g
Glucides / Carbohydrates	11g
Dont sucres / Which sugars	0.2g
Protéine / Protein	2.1g
Sel / Salt	2.6g

Référence / Item number  
**BS1845**

Dénomination / Item name  
**Tartinade de câpres  
Capers spread**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018457**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>230g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La tartina de courgette au curry de Bornibus est un savant mélange de courgettes, de curry et de graines de sésame, idéal pour les petites fringales à tartiner sur du pain croustillant ou les bases de sandwichs gourmands et raffinés.

*Bornibus' courgette and curry spread is a clever blend of zucchini, curry and sesame seeds ideal for small fringes, or gourmet and refined sandwich bases.*



### Ingrédients

Courgettes\* 58%, graines de tournesol\*, huile de tournesol\*, poivron vert\*, jus de citron\*, fécule de maïs\*, vinaigre balsamique, sel marin, curry\* 0.7%, oignon en poudre\*, ail en poudre\*, épaississant : agar-agar\*, poivre noir\*. \*97% d'ingrédients agricoles biologiques.

FR-BIO-01. Allergènes : **mustarde, sulfites.**

### Traces éventuelles de fruits à coque et sésame.

*Courgettes\* 58%, sunflower seeds\*, sunflower oil\*, green pepper\*, lemon juice\*, corn starch\*, balsamic vinegar, sea salt, curry powder\* 0.7%, onion powder\*, garlic powder\*, thickening agent: agar-agar\*, black pepper\*. \*97% organic agricultural ingredients. FR-BIO-01. Allergens: **mustard, sulphites.***

**May contain traces of nuts and sesame.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	872Kj 211Kcal
Matières grasses / Fat	18.3g
Dont acides gras saturés / Which saturated	2.7g
Glucides / Carbohydrates	6.6g
Dont sucres / Which sugars	2.0g
Protéine / Protein	3.9g
Sel / Salt	1.2g

Référence / Item number  
**BS1846**

Dénomination / Item name  
**Tartina de courgette au curry  
Courgette and curry spread**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018464**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>240g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,58**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**789**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Qui n'a jamais goûté à cette tartinaade, ne pourra décrire la douceur dans toute sa splendeur. Une pincée de croquant ajoutée aux subtiles amandes siciliennes... il n'y en aura pas pour tout le monde !

*Anyone who has never tasted this spread won't be able to describe the sweetness in all its splendour. A pinch of crunch added to the subtle Sicilian almonds... there won't be enough for everyone!*



### Ingédients

Artichauts 68%, huile de tournesol, amandes siciliennes 4%, vinaigre de pomme, ail, sel, origan, persil, piment fort

**Allergène : amande.**

*Artichokes 68%, sunflower oil, Sicilian almonds 4%, apple vinegar, garlic, salt, oregano, parsley, hot chilli pepper*

**Allergen: almond.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	1122 Kj 272 Kj
Matières grasses / Fat	26 g
Dont acides gras saturés / Which saturated	2.6 g
Glucides / Carbohydrates	6.3 g
Dont sucres / Which sugars	0.8 g
Protéine / Protein	2.0 g
Sel / Salt	1.4 g

Référence / Item number  
**BS1847**

Dénomination / Item name  
**Tartinaade d'artichaut aux amandes  
Artichoke and almond spread**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018471**

Poids net  
Net weight  
**230g**

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,46**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**753**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Comment voyager en une bouchée ? Il suffit de tartiner ce mélange méditerranéen sur une tartine de pain frais, et voilà, vous pouvez succomber au plaisir de la Dolce Vita.

*All you have to do is spread this Mediterranean blend on a slice of fresh bread, and you're ready to succumb to the pleasures of the Dolce Vita.*



### Ingrédients

Pulpe de tomate 52%, huile de tournesol, basilic 8%, tomates séchées au soleil réhydratées 6%, concentré de tomate, **amandes** d'Avola 3%, vinaigre de pomme, sel, ail, piment, correcteurs d'acidité : acide lactique, acide ascorbique. **Allergène : amande**

*Tomato pulp 52%, sunflower oil, basil 8%, rehydrated sun-dried tomatoes 6%, tomato paste, Avola almonds 3%, apple vinegar, salt, garlic, chilli, acidity regulators: lactic acid, ascorbic acid.*

**Allergen: almond**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	949 Kj 230 Kcal
Matières grasses / Fat	21 g
Dont acides gras saturés / Which saturated	2.1 g
Glucides / Carbohydrates	6.9 g
Dont sucres / Which sugars	4.7 g
Protéine / Protein	2.4 g
Sel / Salt	0.9 g

Référence / Item number  
**BS1848**

Dénomination / Item name  
**Tartinade de tomate au basilic /  
Tomato and basil spread**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018488**

Poids net  
Net weight  
**230g**

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,46**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**753**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les tomates séchées au soleil Bornibus sont très parfumées grâce aux conditions climatiques dont elles ont profité. Elles seront idéales pour agrémenter une salade d'été ou associées à un fromage de chèvre frais.

*Bornibus' sun-dried tomatoes are quite fragrant due to optimum climate conditions.*

*They are a perfect summer salad topping and pair up nicely with fresh goat cheese.*



### Ingredients

Tomates séchées (62.57%), huile de tournesol (30%), sucre, sel, thym, origan, correcteur d'acidité : acide citrique E330, antioxydant : acide ascorbique E300.

*Dried tomatoes (62.57%), sunflower oil (30%), sugar, salt, thyme, oregano, acidity regulator: citric acid E330, antioxidant: ascorbic acid E300.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	1125Kj 269Kcal
Matières grasses / Fat	12.99g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.91g
Glucides / Carbohydrates	31.12g
Dont sucres / Which sugars	5.37g
Protéine / Protein	4.09g
Sel / Salt	1.83g

Référence / Item number  
**BS1850**

Dénomination / Item name  
**Tomates séchées au soleil  
Sundried tomatoes**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018501**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>240g</b>	<b>160g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Les olives Bornibus sont fraîchement cueillies  
pour vous offrir le meilleur goût  
et la meilleure saveur pour vos apéritifs ou vos festins en plein air.

*Bornibus olives are freshly picked to give you the best taste  
and the best flavour for your apéritifs or outdoor feasts.*



### Ingredients

Olives vertes, eau, sel, acide lactique (E270).  
Ces olives peuvent contenir des fragments de noyaux.

*Green olives, water, salt, lactic acid (E270).  
These olives may contain pits fragments.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	508Kj 121Kcal
Matières grasses / Fat	12.9g
Dont acides gras saturés / Which saturated	1.4g
Glucides / Carbohydrates	1.4g
Dont sucres / Which sugars	0.0g
Protéine / Protein	1.4g
Sel / Salt	3.5g

Référence / Item number  
**BS1854**

Dénomination / Item name  
**Olives grecques dénoyautées  
Green pitted greek olives**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018549**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>950g</b>	<b>480g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**9,5 x 9,5 x 16,5 cm**

PCB / Units per case  
**6 x 900 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**7,2**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**31 x 16 x 16,5 cm**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**96**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**16**

Couches par palette / Layers per pallet  
**6**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 119**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**706,2**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La moutarde en grains Bornibus réunit tradition et authenticité.  
Son goût et sa texture caractéristique en font une alliée  
indispensable des grands chefs.

*Bornibus' wholegrain mustard reunites tradition with authenticity.  
It is an indispensable ally to top chefs due to its characteristic flavour and texture.*



### Ingrédients

Eau, **graines de moutarde**, vinaigre d'alcool, sel, sucre, épices,  
acidifiant : acide citrique, conservateur : **disulfite** de potassium  
**Allergènes : Moutarde, sulfites**

*Water, mustard seeds, vinegar, salt, sugar, citric acid, spices,  
preservative: potassium metabisulfite  
**Allergens : Mustard, sulphites***

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	658Kj 158Kcal
Matières grasses / Fat	11g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.75g
Glucides / Carbohydrates	2.3g
Dont sucres / Which sugars	2.2g
Protéine / Protein	7.7g
Sel / Salt	4.1g

Référence / Item number  
**BS1860**

Dénomination / Item name  
**Moutarde à l'ancienne  
Wholegrain mustard**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018600**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>245g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La moutarde de Dijon Bornibus est élaborée à partir d'ingrédients soigneusement sélectionnés et travaillée selon des règles très précises pour lui apporter sa finesse et son piquant.

*Bornibus' Dijon mustard sets itself apart due to its carefully selected ingredients which have been prepared following very specific requirements; this is what makes this mustard so smooth and full of zest.*



### Ingrédients

Eau, graines de **moutarde**, vinaigre d'alcool, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : **disulfite de potassium**  
**Allergènes : Moutarde, sulfites**

*Water, mustard seeds, spirit vinegar, salt, acidifying agent: citric acid, preservative: potassium disulphite.*  
**Allergens : Mustard, sulphites**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	622Kj 149Kcal
Matières grasses / Fat	11g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.8g
Glucides / Carbohydrates	1.8g
Dont sucres / Which sugars	1.8g
Protéine / Protein	7.2g
Sel / Salt	6.1g

Référence / Item number  
**BS1861**

Dénomination / Item name  
**Moutarde de Dijon  
 Dijon mustard**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018617**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR





## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La moutarde au poivre vert Bornibus unit la force et le piquant pour exacerber le goût de vos mets.

*Bornibus' green pepper mustard combines strength and spice, heightening the flavour of your dishes.*



### Ingrédients

Eau, **graines de moutarde**, vinaigre d'alcool, sel, poivre vert (0.5%), arôme naturel de poivre, acidifiant : acide citrique, conservateur : **disulfite de potassium**.

**Allergènes : moutarde, sulfites.**

*Water, **mustard seeds**, spirit vinegar, salt, green pepper (0.5%), natural pepper flavour, acidifier: citric acid, preservative: **potassium disulphite**.*

**Allergens: mustard, sulphites**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	629Kj 151Kcal
Matières grasses / Fat	11g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.8g
Glucides / Carbohydrates	2.2g
Dont sucres / Which sugars	1.8g
Protéine / Protein	7.2g
Sel / Salt	6.0g

Référence / Item number  
**BS1862**

Dénomination / Item name  
**Moutarde au poivre vert  
Green pepper mustard**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018624**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT

La moutarde à l'estragon Bornibus allie piquant, raffinement et saveurs. Cette moutarde à la note si particulière accompagne parfaitement les plats à base de poisson.

*Bornibus tarragon mustard combines spiciness, refinement and flavour. This distinctive mustard is the perfect accompaniment to fish dishes.*



### Ingrédients

Eau, **graines de moutarde**, vinaigre d'alcool, sel, estragon (0.5%), arôme naturel d'estragon, acidifiant : acide citrique, conservateur : **disulfite de potassium**.

**Allergènes : moutarde, sulfites.**

*Water, **mustard seeds**, spirit vinegar, salt, tarragon (0.5%), natural tarragon flavour, acidifier: citric acid, preservative: **potassium disulphite**.*

**Allergens: mustard, sulphites.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	631Kj 151Kcal
Matières grasses / Fat	11g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.8g
Glucides / Carbohydrates	1.8g
Dont sucres / Which sugars	1.8g
Protéine / Protein	7.2g
Sel / Salt	6.1g

Référence / Item number  
**BS1863**

Dénomination / Item name  
**Moutarde à l'estragon  
Tarragon mustard**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018631**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La moutarde aux herbes de Provence Bornibus apportera toutes les saveurs du sud de la France à vos grillades.

*Bornibus' "Herbes de Provence" mustard will add flavours from the South of France to your barbecue.*



### Ingrédients

Eau, **graines de moutarde**, vinaigre d'alcool, sel, herbes de Provence (0.8%), arôme naturel, acidifiant : acide citrique, conservateur : **disulfite de potassium**.

**Allergènes : moutarde, sulfites**

*Water, **mustard seeds**, spirit vinegar, salt, Provence herbs (0.8%), natural flavour, acidifier: citric acid, preservative: **potassium disulphite**.*

**Allergens: mustard, sulphites**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	622Kj 149Kcal
Matières grasses / Fat	11g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.8g
Glucides / Carbohydrates	1.8g
Dont sucres / Which sugars	1.8g
Protéine / Protein	7.2g
Sel / Salt	6.1g

Référence / Item number  
**BS1864**

Dénomination / Item name  
**Moutarde aux herbes de Provence  
Provence herbs mustard**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018648**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La moutarde au miel Bornibus apportera à la fois piquant et douceur à vos viandes blanches

*Bornibus' honey mustard will add both spice and smoothness to your white meats.*



### Ingédients

Eau, **graines de moutarde**, miel (15.5%), vinaigre d'alcool, sucre, sel, acidifiant : acide citrique, conservateur : **disulfite de potassium**.

**Allergènes : moutardes, sulfites.**

*Water, **mustard seeds**, honey (15.5%), spirit vinegar, sugar, salt, acidifier: citric acid, preservative: **potassium disulphite**.*

**Allergens: mustard, sulphite.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	848Kj 203Kcal
Matières grasses / Fat	8.3g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.6g
Glucides / Carbohydrates	24g
Dont sucres / Which sugars	24g
Protéine / Protein	5.4g
Sel / Salt	4.6g

Référence / Item number  
**BS1865**

Dénomination / Item name  
**moutarde au miel**  
**Honey mustard**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018655**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>270g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,796**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**853**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La moutarde au raifort BORNIBUS est une association explosive entre le piquant de la moutarde et le force du raifort. Ce produit va avoir l'effet d'une bombe dans votre bouche.

*BORNIBUS' horseradish mustard, an explosive association between the spice of mustard and the force of horseradish. This product will feel like a bomb has gone off in your mouth.*



### Ingrédients

Eau, **graines de moutarde**, vinaigre d'alcool, raifort (6%)(contient des sulfites), sel, sucre, acidifiant : acide citrique, huile de colza, épices, conservateur : **disulfite de potassium**.

**Allergènes : moutarde, sulfites.**

*Water, **mustard seeds**, spirit vinegar, horseradish (6%) (contains sulphites), salt, sugar, acidifier: citric acid, rapeseed oil, spices, preservative: **potassium disulphite**.*

**Allergens: mustard, sulphites.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	597Kj 145Kcal
Matières grasses / Fat	10g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.7g
Glucides / Carbohydrates	2.9g
Dont sucres / Which sugars	2.5g
Protéine / Protein	6.7g
Sel / Salt	5.5g

Référence / Item number  
**BS1867**

Dénomination / Item name  
**Moutarde au raifort  
Horseradish mustard**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018679**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La moutarde à la crème de cassis saura ravir les papilles des amateurs de piquants aux saveurs fruitées.

Les curieux du goût, et autres aventuriers gustatifs sauront apprécier le mordant et l'originalité de ce mélange étonnant.

*Crème de cassis mustard will delight the taste buds of those who love spicy, fruity flavours. Curious tasters and other taste adventurers will appreciate the bite and originality of this surprising blend.*



### Ingrédients

Eau, **graines de moutarde**, vinaigre d'alcool, crème de cassis (4.8%), sel, arôme naturel de cassis, concentrés végétaux, colorants : carotte/patate douce/ radis, sucre, acidifiant : acide citrique, épices, conservateur : **disulfite de potassium**. **Allergènes : moutarde, sulfites.**

*Water, **mustard seeds**, spirit vinegar, crème de cassis (4.8%), salt, natural blackcurrant flavour, colouring plant concentrates: carrot/sweet potato/radish, sugar, acidifier: citric acid, spices, preservative: **potassium disulphite.***

**Allergens: mustard, sulphites.**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	701Kj 169Kcal
Matières grasses / Fat	9.9g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.7g
Glucides / Carbohydrates	4.8g
Dont sucres / Which sugars	4.6g
Protéine / Protein	7.2g
Sel / Salt	3.9g

Référence / Item number  
**BS1868**

Dénomination / Item name  
**Moutarde à la crème de cassis  
Mustard with with cassis cream**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018686**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>245g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La harissa brûlante Bornibus apportera la chaleur du soleil Méditerranéen dans vos assiettes. Son piquant savoureux saura relever vos sauces ou accompagner vos plats favoris.

*Bornibus hot harissa will bring the warmth of the Mediterranean sun sunshine to your plate. Its savoury spiciness will to spice up your sauces or accompany your favourite dishes.*



### Ingrédients

Huile de colza, poivron rouge (27%), piment (12%), paprika doux(8%), épices, eau, sel, ail, huile d'olive, régulateur d'acidité : acide citrique, conservateur : sorbate de potassium, antioxydant : extrait de thé. **Traces éventuelles de soja, d'œuf, de sésame, de noix, de moutarde et de céleri.**

*Rapeseed oil, red pepper (27%), chilli (12%), sweet paprika (8%), spices, water, salt, garlic, olive oil, acidity regulator: citric acid, preservative: potassium sorbate, antioxidant: tea extract. **May contain traces of soya, egg, sesame, nuts, mustard and celery.***

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	1999Kj 478Kcal
Matières grasses / Fat	43.2g
Dont acides gras saturés / Which saturated	3.3g
Glucides / Carbohydrates	12.7g
Dont sucres / Which sugars	3.1g
Protéine / Protein	4.8g
Sel / Salt	2.1g

Référence / Item number  
**BS1869**

Dénomination / Item name  
**Harissa brûlante  
Fiery harissa**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018693**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>240g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La harissa de Bornibus apportera un rayon de soleil à vos repas.  
Elle a le piquant qu'il faut pour distinguer vos sauces et se marie  
idéalement avec les viandes et les poissons.

*Bornibus' harissa will bring a ray of sunshine to your meals. It has the right kind of  
heat to set your sauces apart and goes well with meats and fish.*



### Ingédients

Piment, ail, sel, correcteur d'acidité : acide acétique

### Produit pasteurisé

*Peppers, garlic, water, salt, acetic acid*

### Pasteurized product

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	285Kj 69Kcal
Matières grasses / Fat	0.5g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.1g
Glucides / Carbohydrates	11.4g
Dont sucres / Which sugars	3.3g
Protéine / Protein	2.7g
Sel / Salt	7.3g

Référence / Item number  
**BS1870**

Dénomination / Item name  
**Harissa**  
**Harissa**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018709**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>260g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,76**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**843**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR





## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Le chutney de mangue Bornibus accompagnera parfaitement vos viandes blanches, volailles et canards, mais il agrémentera idéalement vos samoussas et autres beignets à base de viande.

*Bornibus mango chutney is the perfect accompaniment to white meats, poultry and duck, but is also ideal for samosas and other meat-based fritters.*



### Ingédients

Mangue, sucre, vinaigre de cidre de pomme, gingembre, épices (gousses de cardamome, poudre de clou de girofle, piment en poudre, graines de coriandre, cannelle en poudre, **graines de moutarde**, sel). **Allergène : Moutarde**

*Mango, sugar, apple cider vinegar, ginger, spices (cardamom pods, clove powder, chilli powder, coriander seeds, cinnamon powder, **mustard seeds**, salt).*

**Allergen: Mustard**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	900Kj 216Kcal
Matières grasses / Fat	0.4g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.1g
Glucides / Carbohydrates	51.2g
Dont sucres / Which sugars	51.0g
Protéine / Protein	1.0g
Sel / Salt	0.045g

Référence / Item number  
**BS1871**

Dénomination / Item name  
**Confit de mangue  
Mango confit**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018716**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>300g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,82**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**861**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Vous serez séduits par le goût à la fois délicat et prononcé du confit de figues. Ce condiment d'exception sublimerait toutes vos préparations.

*You will be seduced by the delicate yet pronounced flavour of the fig confit. This exceptional condiment will sublimate all your preparations.*



### Ingredients

Figs, sucre, cardamome, cannelle, clou de girofle, piment en poudre, poivre noir.

*Figs, sugar, cardamom, cinnamon, cloves, chilli powder, black pepper*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	1071Kj 255Kcal
Matières grasses / Fat	0.5g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.1g
Glucides / Carbohydrates	60g
Dont sucres / Which sugars	59.6g
Fibres	3.6g
Protéine / Protein	0.3g
Sel / Salt	0.0g

Référence / Item number  
**BS1872**

Dénomination / Item name  
**Confit de figues  
Fig confit**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018723**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>300g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,82**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**861**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La sauce basilic BORNIBUS est un produit 100% végétal. Son doux parfum et son onctuosité pourront accompagner diverses occasions culinaires, aussi bien des entrées froides que des plats chauds.

*BORNIBUS basil sauce is a 100% vegetable product. Its sweet aroma and creamy texture can accompany a variety of culinary occasions, from cold as well as hot dishes.*



### Ingrédients

Basilic frais (41%), eau, huile de colza, ail déshydraté, sel, huile d'olive, **pignons**, épices, régulateur d'acidité : acide citrique, stabilisant : gomme de xanthane, antioxydant : extrait de thé, conservateur : sorbate de potassium. **Allergènes : pignons. Traces éventuelles de soja, d'œuf, de sésame, de moutarde ou de céleri.**

*Fresh basil (41%), water, rapeseed oil, dehydrated garlic, salt, olive oil, pine nuts, spices, acidity regulator: citric acid, stabiliser: xanthan gum, antioxidant: tea extract, preservative: potassium sorbate. **Allergens: pine nuts. May contain traces of soya, egg, sesame, mustard or celery.***

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	975Kj 233Kcal
Matières grasses / Fat	22.5g
Dont acides gras saturés / Which saturated	3.5g
Glucides / Carbohydrates	5.5g
Dont sucres / Which sugars	0.5g
Protéine / Protein	2.0g
Sel / Salt	2.0g

Référence / Item number  
**BS1873**

Dénomination / Item name  
**Sauce basilic  
Basilic sauce**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018730**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>240g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Le confit d'oignon Bornibus sera le nouvel invité de vos repas de fêtes et sublimerà votre foie gras. Ses notes de caramel et son goût si original vous donneront aussi probablement d'autres idées pour en faire un atout de vos recettes au quotidien.

*Bornibus' onion jam will be the new guest at your dinner parties, and will make your foie gras taste exquisite. Its hints of caramel and its unique flavour are likely to inspire you to the point where it becomes a daily addition to your recipes.*



### Ingrédients

Eau, sirop de glucose, oignons frits (15%)(oignons, huile de colza), sucre, amidon de maïs : E1422, sel, colorant : sucre caramélisé, épaississant : pectine, régulateur d'acidité : acide citrique, épices, antioxydant : extrait de thé, conservateur : sorbate de potassium, stabilisant : gomme de xanthane. **Traces éventuelles de soja, d'œuf, de sésame, d'arachide, de moutarde ou de céleri.**

*Water, glucose syrup, fried onions (15%) (onions, rapeseed oil), sugar, maize starch: E1422, salt, colour: caramelised sugar, thickener: pectin, acidity regulator: citric acid, spices, antioxidant: tea extract, preservative: potassium sorbate, stabiliser: xanthan gum. **May contain traces of soya, egg, sesame, peanuts, mustard or celery.***

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	975Kj 233Kcal
Matières grasses / Fat	5.0g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.7g
Glucides / Carbohydrates	46.2g
Dont sucres / Which sugars	42.8g
Protéine / Protein	0.8g
Sel / Salt	0.5g

Référence / Item number  
**BS1874**

Dénomination / Item name  
**Confit d'oignon  
onion jam**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018747**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>270g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,88**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**879**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Le raifort Bornibus, à la saveur piquante et poivrée, est principalement utilisé comme condiment. Il relève savamment de nombreuses préparations culinaires et notamment les plats à base de poisson.

*Bornibus' horseradish has a spicy and peppered flavour, and is primarily used as a condiment. It skilfully elevates different types of cuisine, most of all fish recipes.*



### Ingrédients

Raifort (60%), eau, sucre, vinaigre, huile de colza, épaississant : adipate de diamidon acétylé, sel, correcteur d'acidité : acide citrique, antioxydants : **disulfite de sodium**, acide ascorbique.

**Allergène : sulfites**

*Horseradish (60%), water, sugar, vinegar, rapeseed oil, thickener: acetylated diamidon adipate, salt, acidity regulator: citric acid, antioxidants: **sodium disulphite**, ascorbic acid.*

**Allergen: sulphites**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	381Kj 92Kcal
Matières grasses / Fat	2.4g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.2g
Glucides / Carbohydrates	12.4g
Dont sucres / Which sugars	8.7g
Protéine / Protein	2.2g
Sel / Salt	1.2g

Référence / Item number  
**BS1875**

Dénomination / Item name  
**Raifort  
Horseradish sauce**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018754**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Le raifort à la betterave Bornibus est le fruit d'une subtile alliance entre le raifort et la betterave. Ce condiment apportera une touche originale et piquante à vos mets.

*Bornibus' beet horseradish derives from a subtle alliance of horseradish and beets. This condiment will add a touch of originality and spice to your dishes.*



### Ingrédients

Raifort (55%), betterave (16.5%), eau, vinaigre d'alcool, sucre, correcteur d'acidité : acide acétique, sel.

*Horseradish (55%), beetroot (16.5%), water, spirit vinegar, sugar, acidity regulator: acetic acid, salt.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	325Kj 77Kcal
Matières grasses / Fat	0.4g
Dont acides gras saturés / Which saturated	0.0g
Glucides / Carbohydrates	12g
Dont sucres / Which sugars	9.4g
Protéine / Protein	2.8g
Sel / Salt	1.0g

Référence / Item number  
**BS1876**

Dénomination / Item name  
**Raifort à la betterave  
Horseradish with beetroot**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018761**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>250g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Le pesto sicilien est cuisiné avec les méthodes authentiques de la plus grande île méditerranéenne.

Saveur et texture traditionnelle, en tartinaie ou dans vos plats, le pesto sicilien ravira les amateurs de cuisine italienne.

*Sicilian pesto is cooked using the authentic methods of the largest Mediterranean island. Traditional flavour and texture, as a spread or in your dishes, Sicilian pesto will delight lovers of Italian cuisine.*



### Ingredients

basilic (54%), huile de tournesol, flocons de pommes de terre, sucre, vinaigre de pomme, sel, ail, persil, piment, correcteurs d'acidité : acide ascorbique, acide lactique.

*Basil (54%), sunflower oil, potato flakes, sugar, apple vinegar, salt, garlic, parsley, hot pepper, acidity regulator: ascorbic acid, lactic acid.*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	1965Kj 411Kcal
Matières grasses / Fat	42g
Dont acides gras saturés / Which saturated	4.2g
Glucides / Carbohydrates	5.7g
Dont sucres / Which sugars	1.6g
Protéine / Protein	2g
Sel / Salt	1.6g

Référence / Item number  
**BS1877**

Dénomination / Item name  
**Pesto Sicilien  
Sicilian pesto**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018778**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>230g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,598**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**794,40**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Notre pesto de pistaches est composé de pistaches siciliennes, concassées, préparé dans la pure tradition italienne.

Originale et appétissante, vous ferez de vos plats des souvenirs marquants auprès de vos convives.

*Our pistachio pesto is made from crushed Sicilian pistachios, prepared in the pure Italian tradition.*

*Original and appetizing, you will make your dishes a memorable experience for your guests.*



### Ingrédients

**Pistache** (42%), huile de tournesol, **pistaches** de Sicile (10,5%), huile d'olive extra vierge, piment, sel.

**Allergène : fruit à coque (pistache)**

**Pistachios** (42%), sunflower oil, Sicilian pistachios (10.5%), extra virgin olive oil, chilli, salt.

**Allergen : Pistachio / Walnut traces**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	3222Kj 781Kcal
Matières grasses / Fat	74g
Dont acides gras saturés / Which saturated	7.5g
Glucides / Carbohydrates	15g
Dont sucres / Which sugars	4.2g
Protéine / Protein	11g
Sel / Salt	0.98g

Référence / Item number  
**BS1878**

Dénomination / Item name  
**Pesto de pistache  
Pistachio pesto**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018785**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>230g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR





## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La mayonnaise aux baies roses Bornibus associe parfaitement la richesse onctueuse de la mayonnaise à la subtile saveur fruitée des baies roses.

*Bornibus pink berry mayonnaise perfectly combines the creamy richness of mayonnaise with the subtle fruity flavour of pink berries.*



### Ingrédients

huile de colza, eau, jaune d'œuf (7.6%), vinaigre, sucre, baies roses (0.3%), sel, arôme de poivre, épaississants : gomme de xanthane gomme de guar, antioxydant : EDTA. **Allergène : œuf**

*Rapeseed oil, water, egg yolk (7.6%), vinegar, sugar, pink berries (0.3%), salt, pepper flavouring, thickeners: xanthan gum, guar gum, antioxidant: EDTA. guar gum, antioxidant: EDTA. **Allergen: egg***

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	2754Kj 669Kcal
Matières grasses / Fat	73g
Dont acides gras saturés / Which saturated	6.3g
Glucides / Carbohydrates	2.0g
Dont sucres / Which sugars	1.9g
Protéine / Protein	1.2g
Sel / Salt	1.0g

Référence / Item number  
**BS1879**

Dénomination / Item name  
**Mayonnaise aux baies roses  
Pink peppercorn mayonnaise**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018792**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>220g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,46**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**753**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La mayonnaise Bornibus est préparée avec des œufs frais, ce qui la rend onctueuse et délicate. Elle est le complément idéal de vos crudités et ne saurait

*Bornibus' mayonnaise is prepared with fresh eggs making it smooth and delicate. It is the perfect addition to your crudités, and would not dream of undermining them.*



### Ingrédients

Huile de colza 71%, eau, jaune d'œuf 7,6% (œuf 89%, sel), vinaigre, sucre, sel, arôme de poivre, épaississants (gomme de xanthane - gomme de guar), antioxydant : EDTA. **Allergène : œuf**

*Rapeseed oil 71%, water, egg yolk 7.6% (egg 89%, salt), vinegar, sugar, salt, pepper flavouring, thickeners (xanthan gum - guar gum), antioxidant: EDTA. **Allergen: egg***

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	2749Kj 668Kcal
Matières grasses / Fat	73g
Dont acides gras saturés / Which saturated	6.3g
Glucides / Carbohydrates	1.8g
Dont sucres / Which sugars	1.8g
Protéine / Protein	1.2g
Sel / Salt	1.0g

Référence / Item number  
**BS1880**

Dénomination / Item name  
**Mayonnaise  
Mayonnaise**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018808**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>220g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,46**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**753**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La mayonnaise wasabi Bornibus est une association originale entre une mayonnaise onctueuse aux œufs frais et le piquant du wasabi. Elle saura aussi bien surprendre votre palais par son goût que vos yeux par sa couleur.

*Bornibus' wasabi mayonnaise is a unique blend of smooth mayonnaise made with fresh eggs and wasabi spice. It will pleasantly surprise both your palate with its flavour and your eyes with its rich colour.*



### Ingrédients

Huile de colza 70%, eau, jaune d'œuf 7.5% (œuf 89%, sel), vinaigre, sucre, arôme de wasabi 0.5%, sel, colorant : complexe cuivre-chlorophylle, arôme de poivre, épaississants (gomme de xanthane - gomme de guar), antioxydant : EDTA.

### Allergène : œuf

*Rapeseed oil 70%, water, egg yolk 7.5% (egg 89%, salt), vinegar, sugar, wasabi flavouring 0.5%, salt, colouring: copper-chlorophyll complex, pepper flavouring, thickeners (xanthan gum - guar gum), antioxidant: EDTA.*

### Allergen: egg

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	2762Kj 671Kcal
Matières grasses / Fat	73g
Dont acides gras saturés / Which saturated	6.4g
Glucides / Carbohydrates	1.6g
Dont sucres / Which sugars	1.6g
Protéine / Protein	1.2g
Sel / Salt	1.0g

Référence / Item number  
**BS1881**

Dénomination / Item name  
**Wasabi mayonnaise**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018815**

Poids net | Poids net égoutté  
Net weight | Drained weight  
**220g | -g**

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,46**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**753**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

L'aili Bornibus accompagnera parfaitement vos poissons et fruits de mer. Sa saveur fraîche et ensoleillée ajoutera une touche méditerranéenne à vos plats pour le plus grand plaisir de vos convives !

*Bornibus aioli will complement your fish and seafood dishes perfectly. Its flavour of freshness and sunshine will add a touch of Mediterranean to your dishes at your guests' utmost delight!*



### Ingrédients

huile de colza, eau, jaune d'œuf (œuf 89%, sel), vinaigre, granulés d'ail 3,1%, sucre, arôme naturel (ail) 0,8%, sel, arôme de poivre, conservateurs (sorbate de potassium - benzoate de sodium), épaississant (gomme de xanthane, gomme de guar), antioxydant :

EDTA. **Allergène : œuf**

*Rapeseed oil, water, egg yolk (egg 89%, salt), vinegar, garlic granules 3.1%, sugar, natural flavouring (garlic) 0.8%, salt, pepper flavouring, preservatives (potassium sorbate - sodium benzoate), thickener (xanthan gum, guar gum), antioxidant: EDTA.*

**Allergene : egg**

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	2719Kj 661Kcal
Matières grasses / Fat	71g
Dont acides gras saturés / Which saturated	6.2g
Glucides / Carbohydrates	3.9g
Dont sucres / Which sugars	2.3g
Protéine / Protein	1.8g
Sel / Salt	1.5g

Référence / Item number  
**BS1882**

Dénomination / Item name  
**Aïoli  
Aïoli sauce**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018822**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>220g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,46**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**753**

### BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

La sauce Béarnaise Bornibus fera de vos barbecues estivaux un moment délicieusement irrésistible.

*The Bornibus Béarnaise sauce will make your summer grills an irresistible delicacy!*



### Ingrédients

huile de colza, eau, jaune d'**œuf** (œuf 89%, sel), vinaigre, estragon, sucre, arôme naturel, sel, arôme de poivre, conservateur (sorbate de potassium - benzoate de sodium), épaississants (gomme de xanthane - gomme de guar), antioxydant : EDTA

### Allergène : œuf

*Rapeseed oil, water, **egg** yolk (egg 89%, salt), vinegar, tarragon, sugar, natural flavour, salt, pepper flavour, preservatives (potassium sorbate - sodium benzoate), thickeners (xanthan gum - guar gum), antioxidant: EDTA*

### Allergen : egg

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	2737Kj 665Kcal
Matières grasses / Fat	72g
Dont acides gras saturés / Which saturated	6.3g
Glucides / Carbohydrates	2.1g
Dont sucres / Which sugars	1.9g
Protéine / Protein	1.3g
Sel / Salt	1.0g

Référence / Item number  
**BS1883**

Dénomination / Item name  
**Sauce béarnaise**  
**Béarnaise sauce**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018839**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>210g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,4**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**735**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Sauce tartare Bornibus, onctueuse et légère, donnera une touche délicate et raffinée à votre dîner entre amis.

*Bornibus tartar sauce, smooth and light, will give a delicate and refined touch to your dinner with friends.*



### Ingredients

Huile de colza, eau, jaune d'œuf (œuf, sel), cornichons, vinaigre, oignons, sucre, acidifiant : acide lactique, sel, arôme de poivre, conservateurs (sorbate de potassium - benzoate de sodium), épaississants (gomme de xanthane - gomme de guar), antioxydant : EDTA.

### Allergène : œuf

*Rapeseed oil, water, egg yolk (egg, salt), gherkins, vinegar, onions, sugar, acidifier: lactic acid, salt, pepper flavouring, preservatives (potassium sorbate - sodium benzoate), thickeners (xanthan gum - guar gum), antioxidant: EDTA*

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	2726Kj 663Kcal
Matières grasses / Fat	72g
Dont acides gras saturés / Which saturated	6.2g
Glucides / Carbohydrates	1.2g
Dont sucres / Which sugars	1.0g
Protéine / Protein	1.1g
Sel / Salt	0.93g

Référence / Item number  
**BS1884**

Dénomination / Item name  
**Sauce tartare  
Tartare Sauce**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018846**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>220g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,46**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**753**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR



## FICHE PRODUIT / DATA SHEET

Le Tehina BORNIBUS est une douce préparation à base de sésame.  
Savourez cette douceur orientale comme ingrédient pour vos houmous maison, vos vinaigrettes originales, ou comme base pour vos sandwichs végétariens.

*Tehina BORNIBUS is a sweet sesame-based preparation. Enjoy this oriental sweetness as an ingredient for your homemade hummus or original salad dressings, or as a base for vegetarian sandwiches.*



### Ingrédients

100% sésame dépelliculé\*

\* ingrédient issu de l'agriculture biologique.

Allergène : sésame.

Traces éventuelles de fruits à coque.

### Ingredients

100% peeled sesame\*

\* ingredient from organic farming.

Allergen: sesame.

possible traces of nuts.

Valeurs Nutritionnelles Nutrition facts pour	For / Pour 100g
Valeur énergétique / Energy	2752Kj 666Kcal
Matières grasses / Fat	60g
Dont acides gras saturés / Which saturated	9.3g
Glucides / Carbohydrates	5.1g
Dont sucres / Which sugars	1.0g
Protéine / Protein	24g
Sel / Salt	0.07g

Référence / Item number  
**BS1890**

Dénomination / Item name  
**Tehina  
Tehina**

DLV / Guaranteed shelf-life (days)  
**300**

EAN 13  
**3592860018907**

Poids net Net weight	Poids net égoutté Drained weight
<b>240g</b>	<b>-g</b>

Dimensions produit / Product size (cm)  
**7 x 7 x 10,5**

PCB / Units per case  
**6 x 275 ml**

Poids du colis / Carton weight (kg)  
**2,70**

Dimensions du colis / Carton size (cm)  
**23 x 15 x 11**

Colis par palette / Cartons per pallet  
**300**

Cartons par couche / Cartons per layer  
**25**

Couches par palette / Layers per pallet  
**12**

Dimensions de la palette / Pallet size  
**80 x 120 x 146**

Poids de la palette / Pallet weight (kg)  
**825**

## BORNIBUS

38, RUE DU MARÉCHAL LECLERC - 94410 SAINT MAURICE

T : +33.1.43.77.69.82 | F : +33.1.49.56.92.24

EMAIL : BORNIBUS@BORNIBUS.FR

WWW.BORNIBUS.FR